

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PP 008/2019 - REGISTRO DE PREÇO PARA**  
**POSSÍVEL CONTRATAÇÃO GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE**  
**RECAUCHUTAGEM E VULCANIZAÇÃO A FRIO EM PNEUS**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.**  
**8/2019**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 8/2019, o Pregoeiro, Sr. **ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**397 - REPECAL - RENOVADORA DE PNEUS CAICO LTDA**  
**(12.704.516/0001-04)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Quant.	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
1	3592 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/75 R 17.5	UN	48	400,00	19.200,00
2	3593 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 225/70 R 15	UN	8	305,00	2.440,00
3	3594 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 245/70 R 16	UN	8	350,00	2.800,00
4	3596 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 235 X 70 X 15	UN	8	320,00	2.560,00
5	3591 - REAUCHUTAGEM DE PNEU 225 X 75 X 16	UN	8	330,00	2.640,00
6	3595 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 205 X 60 X 16	UN	24	290,00	6.960,00
7	3588 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1.000 X 20	UN	105	550,00	57.750,00
8	3589 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,4 X 24	UN	26	890,00	23.140,00
9	3603 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9 X 28	UN	46	1.480,00	68.080,00
10	3604 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 X 25	UN	46	1.940,00	89.240,00
11	3605 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18. 4. 30	UN	26	1.875,00	48.750,00
12	3606 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 X 34	UN	46	1.980,00	91.080,00
13	3597 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 700 X 16	UN	46	285,00	13.110,00
14	3599 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 750 X 18	UN	10	425,00	4.250,00
15	3601 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 900 X 20	UN	141	480,00	67.680,00
16	3607 - VULCANIZAÇÃO A FRIO - (CONCERTO)	UN	472	125,00	59.000,00
17	3602 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00X24	UN	30	1.580,00	47.400,00
18	3609 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 750 X 16	UN	106	375,00	39.750,00
19	3608 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 215/80 R 16	UN	30	310,00	9.300,00
20	3610 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19,5 X 24	UN	20	1.640,00	32.800,00
21	3611 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU	UN	16	3.970,00	63.520,00

	20,5/25				
22	3612 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 275/80 R 22.5	UN	36	590,00	21.240,00
23	3613 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16.5	UN	16	770,00	12.320,00
24	3590 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 125/80 X 18	UN	16	840,00	13.440,00
TOTAL					798.450,00

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

**Caicó/RN, 18 de março de 2019**

**ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS**

Pregoeiro

**Publicado por:**

Roberth Batista de Medeiros

**Código Identificador:2184B30A**

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/03/2019. Edição 1979  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>